2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 690/UBND-XDCB
V/v tham gia ý kiến đối với Dự thảo Thông tư quy định về lập và phê duyệt Kế hoạch quản lý rủi ro trong khai thác khoáng sản
	Bắc Ninh, ngày  21  tháng 02  năm 2025

	Kính gửi:

	Sở Công Thương.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 1232/BCT-ATMT ngày 19/02/2025 của Bộ Công Thương về việc đề nghị tham gia ý kiến đối với dự thảo Thông tư quy định về lập và phê duyệt kế hoạch quản lý rủi ro trong khai thác khoáng sản,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì nghiên cứu, có ý kiến góp ý đối với          Dự thảo Thông tư; gửi ý kiến góp ý về Bộ Công Thương (qua Cục Kỹ thuật      an toàn và Môi trường công nghiệp) và UBND tỉnh trước ngày 12/3/2025./.
(Gửi kèm Công văn số 1232/BCT-ATMT)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Nhân Thắng